
I Z D E V U M U  N O D O Š A N A

www.preilubiblioteka.lv29991263, 28661351

ELEKTRONISKAJĀ KOPKATALOGĀ
www.preilubiblioteka.lv

PA TĀLRUNI
29991263 (pieaugušo literatūras nodaļa)
28661351 (bērnu literatūras nodaļa)

E-PASTĀ
preilubiblioteka@gmail.com

! Pēc pasūtījuma veikšanas gaidi zvanu no bibliotekāra informācijas precizēšanai

I Z D E V U M U  S A Ņ E M Š A N A

IZVĒLIES SEV ĒRTĀKO IZDEVUMU PASŪTĪŠANAS VEIDU:

SAŅEM ĪSZIŅU AR INFORMĀCIJU PAR IZDEVUMU
SAŅEMŠANU PAKOMĀTĀ
! Izdevumu uzglabāšanas termiņš - 3 dienas

IZŅEM SŪTĪJUMU UN AIZVER DURVIS

DODIES PIE PAKOMĀTA KĀRSAVAS IELĀ 4
Blakus Preiļu novada Jauniešu centra '"Četri" ieejai

IEVADI ĪSZIŅĀ SAŅEMTO KODU
! Pirms koda ievadīšanas spied * . Pēc koda ievadīšanas atvērsies nodalījums ar Tavu sūtījumu.
! Ievadot kļūdainu kodu, atskanēs 3 audiosignāli, pēc tiem atkārtoti spied  *  un ievadi kodu.

DODIES PIE PAKOMĀTA KĀRSAVAS IELĀ 4
Blakus Preiļu novada Jauniešu centra '"Četri" ieejai

IEVIETO IZDEVUMUS NODOŠANAS NODALĪJUMĀ
! Nodot drīkst tikai Preiļu Galvenās bibliotēkas izdevumus

KĀ LIETOT BIBLIOTĒKAS
PAKOMĀTU?

Pakalpojums pieejams Preiļu Galvenajā bibliotēkā reģistrētiem lietotājiem

1

2

3
4

5

1

2


